[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2022                                                                                                             № 9/33
Ставрово

О принятии имущества, находящегося в собственности Общества с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Ставрово-Строй» в собственность муниципального образования  поселок Ставрово
Рассмотрев обращение от 22.06.2022 года генерального директора Общества с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Ставрово-Строй», ИНН 3323010001, ОГРН 1073335000265 (далее -  ООО УК «Ставрово-Строй») о принятии безвозмездно в собственность муниципального образования поселок Ставрово Собинского района объектов недвижимости, находящихся в собственности ООО УК «Ставрово-Строй», представленные документы: свидетельства о государственной регистрации  права от 13.11.2012 года, выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 29.06.2022 года, протокол №1 от 21.06.2022 года общего собрания участников ООО УК «Ставрово-Строй», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово Собинского района р е ш и л :

1.  Утвердить перечень  имущества, принимаемого безвозмездно из собственности ООО УК «Ставрово-Строй» в собственность муниципального образования поселок Ставрово согласно приложению.

2. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования поселок Ставрово имущество, находящееся в собственности ООО УК «Ставрово-Строй» указанное в пункте 1 настоящего решения.

3. Главе администрации поселка Ставрово Ермакову Виктору Яковлевичу заключить и подписать договор дарения имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

4.   Администрации поселка Ставрово:

-совершить необходимые юридические действия по принятию в собственность муниципального образования поселок Ставрово имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения;

- после возникновения права собственности на указанное в пункте 1 настоящего решения имущество, включить его в реестр муниципального имущества поселка Ставрово.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                              П.А. Павлов
                                                                                                                                                                                            Приложение к решению

                                                                                                                                                                                            Совета народных депутатов

                                                                                                                                                               поселка Ставрово
Собинского района
                                                                                                                                                                         от 30.06.2022  № 9/33
                                                                                                                                                     Утвержден

                                                                                                                                                                 решением Совета

                                                                                                                                                                    народных депутатов

                                                                                                                                                                 поселка Ставрово

Собинского района

                                                                                                                                                                         от 30.06.2022  № 9/33

Перечень  имущества, принимаемого безвозмездно из собственности ООО УК «Ставрово-Строй»
в собственность муниципального образования поселок Ставрово
	№

п/п
	Наименование имущества, кадастровый номер, основные характеристики
	Местонахождение
	Общая площадь (кв.м.)
	Кадастровая стоимость

 (руб. коп.)
	Категория земель
	Вид разрешенного

использования
	Вид, правообладатель, номер, дата государственной регистрации права

	1
	Земельный участок, кадастровый номер 33:12:010102:131
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Механизаторов д.8
	465
	218252,31
	Земли населенных пунктов
	Для производственных целей
	Собственность ООО УК «Ставрово-Строй»

33-33-15/014/2012-451

13.11.2012

	2
	Нежилое помещение,

кадастровый номер 33:12:010102:238, назначение: нежилое, наименование: котельная, этаж 1
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Механизаторов д.8, пом.1
	121,1
	949597,17
	-
	-
	Собственность ООО УК «Ставрово-Строй»

33-33-15/014/2012-450

13.11.2012